
Oświadczenie złożone 
przez senatora Krzysztofa Kwiatkowskiego  
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Oświadczenie skierowane do wiceprezesa Rady Ministrów, ministra spraw wewnętrznych 
i administracji Grzegorza Schetyny 

Szanowny Panie Premierze! 

Świat po 2001 r. wciąż nie jest bezpieczny i wolny od terroryzmu. Potwierdziły to wydarzenia 
mające miejsce w ostatnich dniach. 

Łódź w roku 2009 stanie przed nie lada wyzwaniami: jak zapobiegać określonym zagrożeniom, 
jak na nie reagować bądź, w najgorszym przypadku, jak je neutralizować. Pamiętajmy, że 
właśnie w tym roku na terenie województwa łódzkiego może przebywać nawet kilkadziesiąt 
tysięcy turystów i kibiców sportowych, którzy w dniach od 11 do 26 września będą oglądać na 
żywo mistrzostwa Europy w siatkówce i koszykówce. Między 27 a 29 sierpnia wysokiej rangi 
przedstawiciele świata polityki będą gośćmi uroczystości upamiętniających 65. rocznicę 
likwidacji getta w Łodzi. Te wydarzenia podnoszą rangę naszego miasta i województwa 
w świecie, ale także wymagają przeprowadzenia określonych czynności w celu organizacji ich 
sprawnego i w pełni bezpiecznego przebiegu. 

Dlatego też, mając na uwadze dobro naszych mieszkańców i gości, prosimy Pana Premiera 
o podjęcie w ramach MSWiA inicjatyw mających na celu podniesienie jakości wyposażenia 
jednostek SPAT zaangażowanych w ochranianie dużych imprez odbywających się w miastach. 

Każdy samorząd może mieć poczucie dobrze spełnionego obowiązku tylko wtedy, gdy zrobi 
wszystko w celu zapewnienia bezpieczeństwa na swoim terenie. 

Do zrealizowania tych zadań w okresie najbliższych czterech lat potrzebny jest wspólny 
wysiłek, który ma na celu możliwie najlepsze przygotowanie do działań: 

1. grupy szturmowej AT, 

2. pirotechniczno-minerskich, 

3. ratunkowych na wysokościach. 

Wiedząc, jak wielką wagę przywiązuje Pan do zapewnienia obywatelom bezpieczeństwa, 
prosimy o wsparcie działań mających na celu polepszenie wyposażenia jednostki SPAT 
w Łodzi. Znając umiejętności i zaangażowanie naszych funkcjonariuszy, możemy zapewnić, że 
wszystkie środki zostaną wykorzystane jak najlepiej. 

Z wyrazami szacunku 
Krzysztof Kwiatkowski 
Maciej Grubski 
 


